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      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКА 

ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА ЧЛЕН ВО СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
   

  
    
 
        

       СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  престанок на мандат на член во Советот на општина 
Охрид,  што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 16.05.2014 
година. 

 
 
 
 
 
Број 08-4429/3                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
16.05.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески, с.р.    

 
 
 
 
Врз основа на член 8 став 2 и 5 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ 

бр.40/06...30/2014), член 46 став 1 и 2 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 16.05.2014 година, ја донесе 
следната: 
 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА ЧЛЕН ВО СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
 
 
 
 

На ТОМИСЛАВ ТУНТЕВ му престанува мандатот член во Советот на општина 
Охрид, поради неспојливост на функцијата член во Советот на општина Охрид со функцијата 
пратеник во Собранието на Република Македонија. 
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Мандатот  член во Совет на општина Охрид му престанува заклучно со 10.05.2014 

година. 
 
Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
  
 
 
 
 

Број 07- 4429/3                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
16.05.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р. 

      
 


